
UCHWAŁA  NR XXIII/169/20 

RADY POWIATU  WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 

 

  

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. 

poz. 295; zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 567, poz. 1493 i poz. 1493) Rada Powiatu uchwala,  

co następuje:  

 

 

§ 1. Ze składu Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie odwołuje 

się Pana Jacka Sienkiewicza, a powołuje się Pan Ireneusza Gliścińskiego, jako przedstawiciela 

Gminy Krasocin. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący  

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

 

  

                                                                                                       Zbigniew Matyśkiewicz 

 

                 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Rada Gminy Krasocin w dniu 19 listopada 2020 roku uchwałą Nr XXVII/225/20 

przyjęła rezygnację Pan Jacka Sienkiewicza z członkostwa w Radzie Społecznej ZOZ  

we Włoszczowie, wyznaczając uchwałą Nr XXVII/226/20 na przedstawiciela Gminy Krasocin 

do Rady Społecznej ZOZ we Włoszczowie Pana Ireneusza Gliścińskiego Wójta Gminy 

Krasocin. 

Zgodnie z art. art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, jako członkowie wchodzą przedstawiciele wybrani odpowiednio: 

przez radę gminy lub radę powiatu. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Powiatu niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


